PREFEITURA DE SÃO PAULO - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

Nome do Contratado (entidade parceira)

CASA DE SAÚDE SANTA MARCELINA

CNPJ do Contratado (entidade parceira)

60.742.616/0001-60

Objeto do apostilamento

Aquisição de Luva Cirúrgica Estéril

Valor do apostilamento

R$ 18.441,68 (dezoito mil quatrocentos e quarenta e um reais e sessenta e dois centavos)

PERÍODO PRORROGAÇÃO PRAZO DE VIGÊNCIA DA PARCERIA

PRAZO DE VIGÊNCIA DA PARCERIA ATUALIZADO

Negócios nº 1596529
Disponibilização: 30/07/2025
Publicação: 30/07/2025

PERÍODO PRORROGAÇÃO PRAZO DE EXECUÇÃO DA PARCERIA